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5.6.2.SAM 

Teritoriju revitalizāĐija, reģeŶerējot degradētās teritorijas atďilstoši pašvaldīďu iŶtegrētajāŵ attīstīďas prograŵŵāŵ. 
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Puďliskās iŶfrastruktūras 
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ďudžeta 
dotāĐijaͿ 

Radītas darďa 
vietas –37 

 

Piesaistītas 
iŶvestīĐijas – 

2 114 640.37 

EUR 

 

Degradēto 
teritoriju 

samaziŶājuŵs 
(ha) –  

8.47 ha 

 
VeiĐaŵajāŵ 
aktivitātēŵ ir 

ietekme uz visu 

LīvāŶu iŶdustriālo 
zonu Nr.1. 

2013 2020 LīvāŶu Ŷovada doŵe 
sadarďīďā ar 
uzņēŵējieŵ 

 

Projekta idejas pamatojums: 

Lielākie LīvāŶu Ŷovada uzņēŵuŵi, kas ŶodarďiŶa lielāko skaitu darďiŶieku, darďojas LīvāŶu iŶdustriālajā zoŶā ;turpŵāk – LīvāŶu IZͿ.  LīvāŶu iŶdustriālās zoŶas teritorija vieŶlaiĐīgi ir arī vieŶa Ŷo galveŶajāŵ proďleŵātiskākajāŵ 
teritorijāŵ pilsētā, ďet to ir iespējaŵs uzlūkot Ŷe tikai kā degradētu teritoriju, ďet tajā pašā laikā arī, kā ražošaŶas zoŶas ar jauŶāŵ iespējāŵ uŶ rezerves teritorijāŵ, kuru izŵaŶtošaŶu ir iespējaŵs dažādot, Ŷoslogot, uŶ pārdoŵāti 
attīstīt, kā rezultātā, līdz ar Jersikas pagasta pievieŶošaŶu LīvāŶu Ŷovadaŵ, LīvāŶu Ŷovada pašvaldīďa ir apziŶājusi ŶepieĐiešaŵās aktivitātes šīs teritorijas sakārtošaŶai, kas iespēju roďežās jau tiek veikts pašvaldīďas  ďudžeta ietvaros 
– sākotŶēji gaŶ tikai sagatavošaŶās darďi, kas ir tehŶiskās dokuŵeŶtāĐijas izstrādes aktivitātes. 
Neskatoties uz to, ka LīvāŶu iŶdustriālajā zoŶā ir ŶepieĐiešaŵi ďūtiski fiŶaŶsiāli ieguldījuŵi iŶfrastruktūras sakārtošaŶai, šajā teritorijā  šoďrīd ar esošo ŶodrošiŶājuŵu izvietojies liels īpatsvars LīvāŶu Ŷovada uzņēŵuŵu, darďojas 
vairāk kā ϰϬ dažāda lieluŵa uzņēŵuŵu, kas aptver dažādas Ŷozares, ir atpazīstaŵi Ŷe tikai Latvijā, ďet arī ārvalstīs, rada darďa vietas iedzīvotājieŵ uŶ ŵaksā Ŷodokļus valsts ďudžetā. IŶfrastruktūras sakārtošaŶa uŶ eŶergoresursu 
pieejaŵīďas veiĐiŶāšaŶa ir svarīgs solis uzņēŵējdarďīďas attīstīďas sekŵēšaŶai LīvāŶu Ŷovadā. 
Tā kā LīvāŶu IZ atrodas aiz dzelzĐeļa līŶijas Rīga – Daugavpils, uŶ lielākā daļa Ŷo LīvāŶu pilsētas iedzīvotājieŵ tiek ŶodarďiŶāti LīvāŶu IZ esošajos uzņēŵuŵos, tad ďieži vieŶ dodoties uz/Ŷo LīvāŶu iŶdustriālo zoŶu, iedzīvotāji šķērso 
sliedes Ŷeatļautā vietā, Ŷereti lieŶot zeŵ stāvošu vilĐieŶu sastāvieŵ, tādējādi riskējot ar dzīvīďāŵ ;ir Ŷotikuši vairāki Ŷelaiŵes gadījuŵi ar ĐietušajieŵͿ. Lai radītu drošu uŶ ērtu dzelzĐeļa šķērsošaŶu gājējieŵ, velosipēdistieŵ, 
ŶodrošiŶātu vides pieejaŵīďu iŶvalīdieŵ uŶ paaugstiŶātu satiksŵes drošīďas līŵeŶi, sakārtojot veloďrauĐēju uŶ gājēju plūsŵu pāri dzelzĐeļaŵ uz LīvāŶu IZ, ŶepieĐiešaŵs izďūvēt gājēju pāreju virs sliežu Đeļieŵ, veidojot tiešo pilsētas 
savieŶojuŵu ar LīvāŶu iŶdustriālo zoŶu. VeiĐot gājēju pārvada - tilta pāri dzelzĐeļa sliedēŵ - izďūvi, tiks izveidots tiešs pilsētas savieŶojuŵs ar iŶdustriālo zoŶu, ŶodrošiŶot drošu dzelzĐeļa šķērsošaŶu uŶ darďa vietu sasŶiedzaŵīďu 
iedzīvotājieŵ.  
LīvāŶu iŶdustriālās zoŶas attīstīďas aktualitāte ir atspoguļota arī LīvāŶu Ŷovada attīstīďas plāŶošaŶas dokuŵeŶtos: LīvāŶu Ŷovada ilgtspējīgas attīstīďas stratēģijā ϮϬϭϯ-ϮϬϯϬ.gadaŵ, LīvāŶu Ŷovada teritorijas plāŶojuŵā ϮϬϭϮ-

ϮϬϮϰ.gadaŵ, LīvāŶu Ŷovada pašvaldīďas iŶtegrētajā attīstīďas prograŵŵā ϮϬϭϮ-2018.gadaŵ, tādā veidā uzsverot šīs teritorijas Ŷozīŵīguŵu uzņēŵējdarďīďas uŶ dzīves vides kvalitātes uzlaďošaŶai. 
Līdz šiŵ ďūtiski ieguldījuŵi, LīvāŶu iŶdustriālajā zoŶā, Ŷav veikti, jo lielākā daļa šīs zoŶas līdz ϮϬϬϵ.gadaŵ, otrai adŵiŶistratīvi teritoriālajai reforŵai, atradās Đitas pašvaldīďas – Jersikas pagasta – teritorijā. LīvāŶu Ŷovada pašvaldīďa 
jau vairākus gadus pievērš uzŵaŶīďu pilsētvides atjauŶošaŶai, laďiekārtošaŶai uŶ ilgtspējīgai attīstīďai, kā arī uzņēŵējdarďīďas iŶfrastruktūras sakārtošaŶai uŶ uzņēŵējieŵ pievilĐīgas vides izveidei. Lai uzlaďotu LīvāŶu iŶdustriālās 
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zoŶas sasŶiedzaŵīďu uŶ tādejādi veiĐiŶātu uzņēŵējdarďīďas attīstīďu, paaugstiŶot LīvāŶu kā reģioŶālā attīstīďas ĐeŶtra koŶkurētspēju, ϮϬϭϯ.gadā LīvāŶu Ŷovada doŵe uzsāka iŶfrastruktūras uzlaďošaŶas projekta realizāĐiju 
uzņēŵējdarďīďas attīstīďai pilsētā - ϭϮ pilsētas ielu uŶ pievedĐeļa iŶfrastruktūras uzlaďošaŶu uzņēŵējdarďīďas attīstīďai Ŷozīŵīgās pilsētas vietās. Līdz šiŵ jau ir atjauŶots StirŶu ielas uŶ pašvaldīďas Đeļa Jaudzeŵi - LīvāŶi asfalta 
seguŵs līdz savieŶojuŵaŵ ar šoseju LīvāŶi - Preiļi, kas ļaus Ŷovirzīt LīvāŶu iŶdustriālajā zoŶā izvietoto uzņēŵuŵu kravas uŶ vieglo autoŵašīŶu traŶzīta plūsŵu Ŷo LīvāŶu ĐeŶtra, ďrauĐot Preiļu uŶ RēzekŶes virzieŶā. Līdz ar to, lai 

veiĐiŶātu LīvāŶu iŶdustriālās zoŶas sakārtošaŶu uŶ uzņēŵējdarďīďas attīstīďu, ŶodrošiŶot staŶdartieŵ atďilstošu uŶ pievilĐīgu uzņēŵējdarďīďas vidi esošajieŵ uŶ topošajieŵ uzņēŵējieŵ uŶ iŶvestorieŵ, sekŵējot uzņēŵējdarďīďas 
aktivitāti LīvāŶu Ŷovadā, ŶepieĐiešaŵs veikt apjoŵīgu, sisteŵātisku uŶ koŵpleksu LīvāŶu Ŷovada iŶdustriālās zoŶas sasŶiedzaŵīďu uŶ sakārtošaŶu uzņēŵējdarďīďas vides uzlaďošaŶai. 
LīvāŶu iŶdustriālās zoŶā darďojošos koŵersaŶtu aptaujas gaitā par iŶfrastruktūras uzlaďojuŵu ŶepieĐiešaŵīďu uŶ vēlaŵajieŵ rezultātieŵ atziŶa, ka traŶsporta iŶfrastruktūras sakārtošaŶa ir ďūtisks ieguldījuŵs uzņēŵējdarďīďas 
attīstīďai. IkvieŶaŵ uzņēŵējaŵ ir svarīga ērta traŶsporta kustīďa pa ielāŵ uŶ Đeļieŵ, kas atďilst ŵūsdieŶu prasīďāŵ. Šis jautājuŵs svarīgs ir arī uzņēŵuŵu klieŶtieŵ uŶ darďiŶiekieŵ, kaŵ ikdieŶā ŶepieĐiešaŵs Ŷokļūt uz koŶkrētu 
uzņēŵuŵu, līdz ar to ļoti aktuāla ir gājēju ietvju, veloĐeliņu uŶ apgaisŵojuŵa sistēŵas sakārtošaŶa satiksŵes dalīďŶieku drošīďas uŶ ērtīďas uzlaďošaŶai. ApŵieriŶāti darďiŶieki un klienti ir vitāli svarīgs ŶosaĐījuŵs uzņēŵuŵa 
veiksŵīgai darďīďai uŶ attīstīďai. 
 

Projekta aktivitāšu paŵatojuŵs: 
Par ϭ. Atďilstoši likuŵdošaŶai uŶ pastāvošajāŵ Ŷorŵatīvajāŵ prasīďāŵ. 
 

Par 2. Fabrikas iela ;Kadastra Nr. ϳϲϭϭϬϬϮϬϴϭϬ, kopējā platīďa ϭ,ϰϴϵϱ haͿ ŶodrošiŶa Ŷe tikai visas LīvāŶu iŶdustriālās zoŶas sasaisti ar LīvāŶu pilsētas ĐeŶtrālo daļu, ďet arī atrodas LīvāŶu rūpŶieĐiskās  apďūves zoŶā uŶ tiek izŵaŶtota 

gaŶ traŶsporta, gaŶ gājēju kustīďai. Atďilstoši TehŶiski ekoŶoŵiskajaŵ paŵatojuŵaŵ LīvāŶu pilsētas pieguļošās iŶdustriālās teritorijas iŶfrastruktūras attīstīďai Faďrikas ielas asfaltďetoŶa seguŵs ir līdz ϭϮ ŵetrus plats, kas kopuŵā 
ir apŵieriŶošā stāvoklī, ďet seguŵs ir Ŷolietojies, vietāŵ ir ďojāts uŶ ar plaisāŵ, kas ir ďedrīšu veidošaŶās diluŵkārtā ĐēloŶis, uŶ, ŶeveiĐot ielai uzlaďošaŶas darďus, ďojājuŵi palieliŶāsies, tādējādi tiks pasliktiŶāts ielas stāvoklis uŶ 
tās fuŶkĐioŶālās īpašīďas, kā arī palieliŶāsies seguŵa ekspluatāĐijas izŵaksas, jo ďūs jāveiĐ sisteŵātisks ielas ďojājuŵu ;ďedrīšu aiztaisīšaŶasͿ ŶovēršaŶas proĐess. Tā rezultātā ir ŶepieĐiešaŵs veikt Faďrikas ielas asfalta diluŵkārtas 
Ŷoŵaiņu, lai uzlaďotu ielas stāvokli uŶ Ŷovērstu turpŵāku plaisu uŶ ďedrīšu veidošaŶos. Ielai Ŷav arī Đeļa horizoŶtālo apzīŵējuŵu, kas Ŷorādītu ďraukšaŶas joslas uŶ atdalītu stāvvietas, ir Ŷeregulārs apgaisŵojuŵs, ďet atsevišķos 
posŵos apgaisŵojuŵa Ŷav vispār. Asfalta seguŵa izďūve prasa lielu kapitālieguldījuŵu sākuŵā, ďet uzturēšaŶas izŵaksas saŵaziŶās vidēji par ϳϬ% gadā, jo Đeļa uzturēšaŶai ar ŵelŶo seguŵu turpŵāko ϭϬ gadu laikā, ďūs 
ŶepieĐiešaŵas tikai atjauŶot horizoŶtālo apzīŵējuŵu ielai uŶ uzturēšaŶas darďus zieŵas periodā.  
 

Faďrikas ielai Ŷav veloĐeliņu, uŶ ielas vieŶā pusē atrodas preĐīzi ŶeŶoroďežota gājēju ietve ar vietāŵ pilŶīďā saďrukušu asfa ltbetona seguŵu, saďiedriskā traŶsporta vieŶīgais to apzīŵējuŵs ir atďilstoša Đeļa zīŵe. 
 

Lietus ŶovadīšaŶas sistēŵa ir slēgta tipa, ďet gūlijas ir aizsērējušas uŶ pilŶvērtīgi ŶefuŶkĐioŶē, ūdeŶs ŶovadīšaŶa tiek paredzēta projektējot lietus ūdeŶs uztvērējakas uŶ ďetoŶa skatakas, kuras pieslēgtas esošajaŵ kolektoraŵ. 
 

Paŵatojoties uz visieŵ iepriekš ŵiŶētajieŵ apstākļieŵ, ŶepieĐiešaŵs sakārtot traŶsporta kustīďu uz LīvāŶu iŶdustriālo zoŶu, orgaŶizēt gājēju, velo kustīďu, ŶodrošiŶāt satiksŵes drošīďu uŶ koŵfortu, vides pieejaŵīďu.  
 

Kopējais garuŵs, kuru tiek plāŶots pārďūvēt, ir 579 m. Novērtējot esošo situāĐiju, tiek paredzēts ŶoŵaiŶīt ielas asfalta diluŵkārtu 579 ŵ garuŵā, izďūvēt ϭ,ϱ ŵ platu gājēju ietvi uŶ Ϯ,ϱ ŵ platu apvieŶoto gājēju, veloĐeliņu ar 
asfaltbetona uŶ ďruģa seguŵu, savieŶojot to ar StaĐijas ielas uŶ CeltŶieĐīďas ielu ietvēŵ. Paredzēts izďūvēt autostāvvietas ielas ŵalās, kā arī ielas apgaisŵojuŵu.  
 

VeiĐot Faďrikas ielas pārďūves darďus, esošās gaisvadu līŶijas tiks pārďūvētas kaďeļos, ďet vājstrāvu koŵuŶikāĐijas tiks pārďūvētas vietās, kur ďūvdarďu zoŶa šķērso koŵuŶikāĐijas, uŶ darďi tiks veikti saskaņā ar koŵuŶikāĐiju 
īpašŶieku izdotajieŵ tehŶiskajieŵ Ŷoteikuŵieŵ.  Paredzēta telekoŵuŶikāĐiju kaďeļa ievietošaŶa aizsargčaulā. 

Aktivitāte aprakstīta uŶ sheŵatiski attēlota arī ϮϬϭϮ.gadā izstrādātajā TehŶiski ekoŶoŵiskajā paŵatojuŵā LīvāŶu pilsētas pieguļošās iŶdustriālās teritorijas iŶfrastruktūras attīstīďai, kā arī aktivitātei ir izstrādāts TehŶiskais projekts, 
kas tika aktualizēts.  
 

Pie koŶkrētās ielas atrodas ne tikai jau apďūvētas teritorijas uzņēŵējdarďīďai, ďet arī Ŷeapďūvētas ďrīvas teritorijas, ko iespējaŵs attīstīt uzņēŵējdarďīďas veikšaŶai, uŶ Faďrikas iela ŶodrošiŶa savieŶojuŵu ar Mazo faďrikas ielu, 
kuras teritorijā arī ŶorisiŶās uzņēŵējdarďīďa.   
 

Par 3. Atďilstoši likuŵdošaŶai uŶ pastāvošajāŵ Ŷorŵatīvajāŵ prasīďāŵ. 
 

Par 4. StaĐijas iela ;Kadastra Nr. ϳϲϭϭϬϬϮϬϲϬϮ uŶ Nr.ϳϲϭϭϬϬϰϬϰϯϴ, ar kopējo platīďu Ϭ,ϵϬϳϵ haͿ ir traŶzītiela, kas savieŶo LīvāŶus uŶ Preiļus, uŶ ir valsts autoĐeļa Pϲϯ sākuŵs, kā arī ŶodrošiŶa LīvāŶu pilsētas ĐeŶtrālās daļas sasaisti 
ar LīvāŶu iŶdustriālo zoŶu. Ielas seguŵs ir Ŷolietojies uŶ sadrupis, uŶ apakšzeŵju izďūves koŵuŶikāĐiju vietās ir iesēdušās traŶšejas, kā arī aiz dzelzĐeļa pārďrauktuves Ŷav gājēju ietves līdz pat pilsētas roďežai. Ar ielas pārďūvi tiks 
ŶodrošiŶāta LīvāŶu iŶdustriālās zoŶas sasŶiedzaŵīďa, LīvāŶu pilsētā perspektīvajai satiksŵes iŶteŶsitātei uŶ sastāvaŵ atďilstoša slodžu izturīďa, satiksŵes drošīďas līŵeŶis, vides pieejaŵīďa, kā arī gājēju, velosipēdistu uŶ 
autobrauĐēju koŵforts uŶ drošīďa. 
 

StaĐijas ielā paredzēts izŶest telefoŶa kaďeļus Ŷo ďūvdarďu zoŶas izďūvējot jauŶu kaŶalizāĐiju, kā arī veiĐot telekoŵuŶikāĐiju aku regulēšaŶu uŶ kaďeļu aizsardzīďu ar šķeltajāŵ Đaurulēŵ, kā arī ir paredzēts ŶoŵaiŶīt gaisa vada līŶiju 
pret pazeŵes kaďeļu līŶiju.  
 

Aktivitātei ir izstrādāts TehŶiskais projekts. Pie koŶkrētās ielas atrodas Ŷe tikai jau apďūvētas teritorijas uzņēŵējdarďīďai, ďet arī Ŷeapďūvētas ďrīvas teritorijas, ko iespējaŵs attīstīt uzņēŵējdarďīďas veikšaŶai.  
 

Par ϱ. Atďilstoši likuŵdošaŶai uŶ pastāvošajāŵ Ŷorŵatīvajāŵ prasīďāŵ. 
 

Par ϲ. Atďilstoši projekta iesŶiegšaŶas ŶosaĐījuŵieŵ. 
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Par ϳ. Atďilstoši projekta attieĐiŶāŵīďas ŶosaĐījuŵieŵ. 
 

Par ϴ. Atďilstoši projekta ŶosaĐījuŵieŵ. 
 

Par 9. Atďilstoši likuŵdošaŶai uŶ pastāvošajāŵ Ŷorŵatīvajāŵ prasīďāŵ. 

Par 10. LīvāŶu IZ, kurā darďojas LīvāŶu Ŷovada lielākie uzņēŵuŵi, uŶ kas ŶodarďiŶa lielāko skaitu darďiŶieku, atrodas aiz dzelzĐeļa līŶijas Rīga – Daugavpils. Tā kā LīvāŶi ir ievērojaŵs dzelzĐeļa satiksŵes ŵezgls, tad pilsētas teritorijā 
pie dzelzĐeļa staĐijas ir izďūvēti ϱ paralēli sliežu Đeļi, uz kurieŵ ďieži stāv vilĐieŶa sastāvi to savstarpējās ŵaiŶīšaŶās laikos. Pilsētas ĐeŶtrā uz autoĐeļa Pϲϯ LīvāŶi – Preiļi atrodas vieŶa Ŷo Ϯ dzelzĐeļa pārďrauktuvēŵ, pa kurāŵ sliedes 

drīkst šķērsot gaŶ autotraŶsports, gaŶ gājēji uŶ velosipēdisti. Attāluŵs Ŷo LīvāŶu IZ līdz ĐeŶtra dzelzĐeļa pārďrauktuvei ir ~ϭ,ϴ kŵ, aptuveŶi tāds pats attāluŵs līdz dzelzĐeļa pārďrauktuvei ir arī Ŷo lielākā  LīvāŶu daudzdzīvokļu ŵāju 
rajoŶa ;dzīvojaŵais rajoŶs uŶ iŶdustriālā zoŶa atrodas vieŶs otraŵ pretī, dzelzĐeļa pretējās pusēsͿ. Gājēji uŶ veloďrauĐēji, ďieži vieŶ dodot ies uz/no LīvāŶu IZ, šķērso sliedes Ŷeatļautā vietā, Ŷereti lieŶot zeŵ stāvošu vilĐieŶu 
sastāvieŵ, tādējādi riskējot ar dzīvīďāŵ ;ir Ŷotikuši vairāki Ŷelaiŵes gadījuŵi ar ĐietušajieŵͿ. Lai radītu drošu uŶ ērtu dzelzĐeļa šķērsošaŶu gājējieŵ, velosipēdistieŵ, ŶodrošiŶātu vides pieejaŵīďu iŶvalīdieŵ uŶ paaugstiŶātu 
satiksŵes drošīďas līŵeŶi, sakārtojot veloďrauĐēju uŶ gājēju plūsŵu pāri dzelzĐeļaŵ uz LīvāŶu iŶdustriālās zoŶas Faďrikas uŶ CeltŶieĐīďas ielu, ŶepieĐiešaŵs izďūvēt gājēju pāreju virs sliežu Đeļieŵ,  veidojot tiešo pilsētas savieŶojuŵu 
ar LīvāŶu iŶdustriālo zoŶu, t.i., dzelzĐeļa pārvada izďūve gājējieŵ ŶodrošiŶās fuŶkĐioŶālo savieŶojuŵu ar degradēto teritoriju. Aďos pārvada galos tiks Ŷovietotas tērauda kāpŶes uŶ tērauda raŵpas veloďrauĐējieŵ, Đilvēkieŵ ar 
ratiņieŵ uŶ Đilvēkieŵ ratiņkrēslos. IŶteresi par dzelzĐeļa pārvada izďūvi gājējieŵ uŶ par tā ŶepieĐiešaŵīďu ir izrādījuši gaŶ koŵersaŶti, gaŶ iedzīvotāji. Izďūvētais pārvads ďūs pašvaldīďas īpašuŵs. 
 

Par ϭϭ.Atďilstoši likuŵdošaŶai uŶ pastāvošajāŵ Ŷorŵatīvajāŵ prasīďāŵ. 
 

Par 12. Atďilstoši likuŵdošaŶai uŶ pastāvošajāŵ Ŷorŵatīvajāŵ prasīďāŵ. 
 

Par ϭϯ. Atďilstoši likuŵdošaŶai uŶ pastāvošajāŵ Ŷorŵatīvajāŵ prasīďāŵ. 
 

Par ϭϰ. CeltŶieĐīďas iela ir uzskatāŵa kā Faďrikas ielas loģisks turpiŶājuŵs uŶ atrodas LīvāŶu rūpŶieĐiskās apďūves zoŶā. CeltŶieĐīďas iela ir ϲ,ϱ līdz ϳ,ϱ ŵetru plata uŶ atďilst asfaltďetoŶa seguŵa Đeļaŵ ar NPϭϬ. CeltŶieĐīďas ielas 
asfaltďetoŶa seguŵs visā tās posŵā ir vērtējaŵs ļoti slikts – seguŵa ďojājuŵu pakāpe ir liela uŶ, apjoŵs ievērojaŵs, seguŵs praktiski ir saďruĐis. Defekti ievērojaŵi pasliktiŶa seguŵa ekspluatāĐijas īpašīďas uŶ var izraisīt turpŵāku 
segas sagrūšanu – plāŶots veikt ielas pārďūvi ϮϯϬ ŵ garuŵā. Ietves asfaltďetoŶa sega ir sliktā stāvoklī. CeltŶieĐīďas ielā Ŷav arī veloĐeliņa, kaut arī tajā ir vērojaŵa ďūtiska velo satiksŵe. Vasaras sezoŶā vidēji dieŶŶaktī pa 
CeltŶieĐīďas ielu pārvietojas ϭϮϬ līdz ϭϱϬ velosipēdi – plāŶots veikt gājēju/velosipēdistu Đeliņa izďūvi Ŷo Pk Ϭ+ϬϬ līdz Pk Ϯ+ϮϬ paredzēts izďūvēt apvieŶoto gājēju uŶ velosipēdistu Đeliņus laďajā uŶ kreisajā pusē, Ŷo Pk Ϯ+ϮϬ ;pēĐ 
ieďrauktuves uz CeltŶieĐīďas ielas ϴ teritorijuͿ Đeliņš paredzēts ielas kreisajā pusē. Aktivitātei ir izstrādāts TehŶiskais projekts. Pie koŶkrētās ielas atrodas Ŷe tikai jau apďūvētas teritorijas uzņēŵējdarďīďai, ďet arī Ŷeapďūvētas ďrīvas 
teritorijas, ko iespējaŵs attīstīt uzņēŵējdarďīďas veikšaŶai. 
 

Lietus ūdeŶs ŶovadīšaŶas sistēŵa ir vaļēja tipa. Iepriekš uzskaitītie Đeļu daļas defekti lielā ŵērā ir radušies, jo ielāŵ Ŷetiek ŶodrošiŶāta ūdeŶs ŶovadīšaŶa. Noŵales atrodas augstāk par asfalta seguŵu, uŶ uz tāŵ ir izveidojies augu 
apauguŵs, kas aiztur ūdeŶi uŶ Ŷeļauj taŵ ŶoteĐēt Ŷo ďrauĐaŵās daļas. Visāŵ esošajāŵ plaisāŵ ĐēloŶis ir sliktā ūdeŶs ŶovadīšaŶa Ŷo ielu koŶstrukĐijāŵ – plāŶota slēgta tipa lietus kaŶalizāĐijas izďūve. 
 

Apgaisŵes staďi ir ŵorāli ŶoveĐojuši. Ir vērojaŵa eleŵeŶtu korozija. Gaisŵekļi ir ŵūsdieŶu elektrīďas patēriņa Ŷorŵāŵ Ŷeatďilstoši. Tie visi ir Ŷātrija gāzizlādes tipa gaisŵekļi ar ϭϱϬW jaudu – tiks uzstādīti ϳ jauŶi ϲϴW jaudas LED 
gaisŵekļi, tādējādi, ďūtiski uzlaďojot apgaisŵojuŵa līŵeŶi. 

1. 

Fabrikas ielas ďūvprojekta 
aktualizāĐija uŶ 
autoruzraudzība 

Prioritāte Ϯ Nr.2.4.1.1. 

Nr.2.4.1.2. 

Nr.2.4.1.3. 

Nr.2.4.2.6. 

Nr.2.4.3.2. 

Nr.2.5.1.1. 

Nr.2.5.1.3. 

Nr.2.5.1.4. 

Nr.2.5.1.6. 

 

Izŵaksas kopā 

5124.70 

 

AttieĐiŶāŵās 
izmaksas 

5 108.81 

 

Neat-

tieĐiŶāŵās 

Izmaksas 

15.89 

 

552.31 

 

4 342.49 

 

0 

 

229.90 

Fabrikas ielas 

būvprojekta 
aktualizāĐija uŶ 

autor-

uzraudzīďa 

2013 2020 LīvāŶu Ŷovada doŵe 
sadarďīďā ar 
uzņēŵējieŵ 

 

2. 

Faďrikas ielas lietus ūdeŶs 
kaŶalizāĐijas izďūve uŶ asfalta 

seguŵa atjauŶošaŶa 
 

 

355 180.69 

 

 

37 293.97 301 903.59 0 15 983.13 

Veikta Fabrikas 

ielas 

kaŶalizāĐijas 
izďūve uŶ 

asfalta seguma 

atjauŶošaŶa 

Faďrikas ielas gājēju ietvju uŶ 
veloĐeliņa izďūve 

Veikta Fabrikas 

ielas gājēju 
ietvju, 

veloĐeliņa 
izďūve 
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Fabrikas ielas apgaismojuma 

sistēŵas pārďūve 

Veikta Fabrikas 

ielas apgaismo-

juŵa sistēŵas 
pārďūve 

Faďrikas ielas elektrīďas 
pārďūve 

 

30 723.42 

 

 

3 225.96 

 

 

26 114.91 

 

0 

 

1 382.55 

 

Veikta Fabrikas 

ielas elektrīďas 
pārďūve 

Faďrikas ielas VST pārďūve 

 (neattieĐiŶāŵās izŵaksasͿ 
 

 

1186.29 

 

1186.29 

 

0 0 0 

Veikta Fabrikas 

ielas VST 

pārďūve 

3. 
Stacijas ielas ďūvprojekta 

autoruzraudzīďa 

Izŵaksas kopā 

5165.02 

 

AttieĐiŶāŵās 
izmaksas 

4 931.56 

 

Neattie- 

ĐiŶāŵās 

izmaksas 

233.46 

751.27 4 191.83 

 

0 

 

 

221.92 

 

Veikta Stacijas 

ielas 

ďūvprojekta 
uzraudzīďa 

4. 

 

StaĐijas ielas pārďūve 
Izŵaksas kopā 

768 038.66 

 

AttieĐiŶāŵās 
izmaksas 

767 956.31 

 

Neattieci-

Ŷāŵās 

izmaksas 

 82.35 

 

80 717.77 

 

 

652 762.86 

 

 

0 

 

 

 

34 558.03 

 

 

Veikta Stacijas 

ielas pārďūve 

StaĐijas ielas gājēju ietvju, 
veloĐeliņa izďūve 

Veikta Stacijas 

ielas gājēju 
ietvju, 

veloĐeliņa 
izďūve 

Stacijas ielas apgaismojuma 

sistēŵas 

pārďūve 

 

54 355.58 

 

5707.34 46 202.24 0 

 

2446.00 

 

Veikta Stacijas 

ielas apgaismo-

juŵa sistēŵas 
pārďūve 

StaĐijas ielas lietus ūdeŶs 
kaŶalizāĐijas sistēŵas pārďūve 

 

125 913.64 

 

 

13 220.94 107 026.59 0 

 

5666.11 

 

Veikta Stacijas 

ielas ūdeŶs 
kanalizāĐijas 

sistēŵas 
pārďūve 

StaĐijas ielas elektrīďas 
pārďūve 

 

21 162.67 

 

2 222.08 17 988.27 0 952.32 

Veikta Stacijas 

ielas elektrīďas 
pārďūve 

StaĐijas ielas VST pārďūve 

 

(neattieĐiŶāŵās izŵaksasͿ 

 

45 846.10 

 

 

 

45 846.10 

 

 

0 0 0 
Veikta Stacijas 

ielas VST 

pārďūve 

 

5. 
Būvuzraudzīďa 

Izŵaksas kopā 

38 574.61 

 

AttieĐiŶāŵās 

 

5 210.35 

 

31 686.73 0 1 677.53 

 

Veikta ďūv-

uzraudzīďa 
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izmaksas 

37 278.50 

 

Neattieci-

Ŷāŵās 

izmaksas 

1 296.11 

6. 
Izŵaksu uŶ ieguvuŵu aŶalīzes 

izstrāde 
2 152 225.96 1 829.20 0 96.84 

Izstrādāta 
izmaksu un 

ieguvumu 

aŶalīze  

7. Neparedzētie izdevuŵi 67 853.02 7 124.57 57 675.07 0 3 053.38 

Realizēti 
Ŷeparedzētie 

izdevumi 

8. 
IŶforŵatīvie uŶ puďliĐitātes 

pasākuŵi 

  

1 000 105.00 850.00 0 45.00 

Veikti 

iŶforŵatīvie uŶ 
puďliĐitātes 
pasākuŵi 

   

9. 
DzelzĐeļa pārvada izďūves 

autoruzraudzīďa 

Izmaksas 

kopā 

5 059.15 

 

AttieĐiŶāŵās 
izmaksas 

5 048.53 

 

Neattieci-

Ŷāŵās 
izmaksas 

10.62 

 

 

540.72 

 

 

4 291.25 0 227.18 

Veikta dzelzĐeļa 
pārvada 
izďūves 

autoruzrau-

dzīďa 

10. 
DzelzĐeļa pārvada izďūve 
gājējieŵ LīvāŶu pilsētā 

Izmaksas 

kopā 

734 497.67 
 

AttieĐiŶāŵās 
izmaksas 

732 933.54 

 

Neattieci-

Ŷāŵās 
izmaksas 

1564.13 

 

78522.15 

 

 

622 993.51 

 

0 

 

32 982.01 

 

Veikta dzelzĐeļa 
pārvada izďūve 
gājējieŵ LīvāŶu 

pilsētā 

11. 
DzelzĐeļa pārvada izďūves 

ďūvuzraudzīďa 

  Izmaksas 

kopā 

17 787 

 

AttieĐiŶāŵās 
izmaksas 

17 749.65 

 

Neattieci-

Ŷāŵās 
izmaksas 

37.35 

 

1 901.07 

 

15 087.20 0 

 

798.73 

 

Veikta ďūv-

uzraudzīďa 
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12. 

CeltŶieĐīďas ielas posma 

ďūvprojekta un ďūvprojekta 
ekspertīzes izstrāde, autor-

uzraudzīďa 

Izmaksas 

kopā 

3 720.74 

 

AttieĐiŶāŵās 
izmaksas 

3 562.52 

 

Neattieci-

Ŷāŵās 
izmaksas 

158.22 

532.29 3 028.14 0 160.31 

Veikta 

CeltŶieĐīďas 
ielas 

ďūvprojekta 
izstrāde, 

ekspertīze uŶ 
autor-

uzraudzīďa 

13. 
CeltŶieĐīďas ielas posŵa 

ďūvuzraudzīďa 

Izmaksas 

kopā 

5089.66 

 

AttieĐiŶāŵās 
izmaksas 

4 873.23 

 

Neattieci-

Ŷāŵās 
izmaksas 

216.43 

728.12 4 142.24 0 219.30 

Veikta 

CeltŶieĐīďas 
ielas ďūv-

uzraudzīďa 

14. 

 

CeltŶieĐīďas ielas posŵa 
pārďūve ;t.sk. gājēju ietvju uŶ 

veloĐeliņa izďūve, posma lietus 

ūdeŶs kaŶalizāĐijas jauŶďūve, 
apgaisŵojuŵa pārďūve) 

Izmaksas 

kopā 

261 087.72 

 

AttieĐiŶāŵās 
izmaksas 

250 028.53 

 

Neattieci-

Ŷāŵās 
izmaksas 

11 059.19 

 

37 312.19 212 524.25 0 11 251.28 

Veikta 

CeltŶieĐīďas 
ielas posma 

pārďūve ;t.sk. 

gājēju ietvju uŶ 
veloĐeliņa 

izďūve, posma 

lietus ūdeŶs 
kaŶalizāĐijas 

jauŶďūve, ap-

gaismojuma 

pārďūve) 

 

 


